clie ſimpliſter recipiat, niſil dicendo de filiis, vel nepotibus, quod ad eos emphyteofim extendatur, neque Angel. in.d. ſ. fina. te- net contrarium, quia allegat dict. ſ. emphyteofim. qui vt dixi lo- quitur quando confeſſio fuit facta etiam pro filiis & nepotibus & ex hoc patet male dixisse Ioan. de Imol. in.d.l. quod dicitur col. 10. ff.

de verb. obli- ga. in quan- tum dixit q. ſi emphyteo- ſis ecclie co-

ceditur non facta expressione temporis, intelligit quod eſt in perpe- tuum confeſſa: nam ex quo confeſſi potest in perpetuum & tem- pus non adiicitur, dicitur in perpetuum confeſſi, argumen. l. ſeruus. ff. de poenit. nam hoc eſt expreſſe contra. d. ſ. emphyteofim. qui non eſt correctus, quando emphyteofim fuit confeſſa ſimpliſter: ſed quādo per verba expreſſa vel equipollentia in perpetuum confeſſa- tur, vt dixi. ſ. Patet etiam male dixisse Bald. in auten. ſi quid. C. qui potio. in pig. habe. & in addi. ad Specula. titu. de locato. columna. 2. versicu. ecclie potest. vbi dixit, quod ſi ecclie ſimpliſter con- ceſſit in emphyteofim, putat titio, quod tunc intelligitur de ſe & filiis & nepotibus. ita dicit notari in.l. etiam. ff. ſolu. matrimo. vbi gloss. hoc non dicit, ſed quod emphyteofim ecclie ſta non tranſit ad ex- traneos hæredes: ſed ad filios vel nepotes. & allegat. d. ſ. emphyteo- ſim. qui vt dixi, loquitur etiam de filiis & nepotibus. & quod ita in- telligatur. d. ſ. emphyteofim, eſt de mente Bald. in auten. defuncto. C. ad Tertullia. parum post prin. cum dicit, nam emphyteofim ecclie ſta de ſu natura non respicit, niſi lineam deſcenſentem: quoniam non debet fieri niſi in accipientis persona, & in duobus eiusdem personæ hæredibus pondero, cū dicit, fieri & cum poſtea Bald. ſubdit, niſi dicatur expreſſe quod tranſeat in omnes deſcen- dentes in infinitum: quia tale paetum hodie valet per. d. ſ. licentiam & ex hoc patet quod male retulit Pau. de caſtr. in.l. etiam. in princi- ff. ſolu. matrimo. dum refert Bal. dixisse in.d. auten. defuncto. quod ſimpliſter confeſſendo emphyteofim, videtur ecclie confeſſare in tertiam generationem. & hoc etiam patet, nam ſi de hoc fuerat caſus in.d. ſ. emphyteofim Bal. in.d. c. i. in fin. quibus modis feu. con- ſti. poſſit. non ita dixerat tenendum cordi & notandum, quod ar- guendo de feu. ad emphyteofim tranſiret emphyteofim ſimpliſter recepta ad filios masculos & quod. d. ſ. emphyteofim. debeat inelli- gi, quando fuit expreſſum de filiis & filiabus, tenet Ioan. de Imol. in dicto capitu. potuit ad fin. de locato. ſed quia iſta eſt noua conſide- ratio ad. d. ſ. tu cogita ſuper ea nā ex aliquibus verbis. d. ſ. emphy- teofim innuitur, quod & ſi de filiis & nepotibus non fiat mentio: in confeſſione tamen intelligatur in eis facta, cum dicit q. de viro aut vxore debet eſſe expreſſe dictum. & ſic vult quod in filiis & nepoti- bus non exigitur talis expreſſio. ¶ Aduerte etiam, quod cum hodie, vt dixi, emphyteofim ecclie poſſit dari in perpetuum, ſi confeſſe- tur interueniente iuſta cauſa alienandi, & interuenientibus ſolenni- tatiſbus à iure canonico requiſitis, licet confeſſeretur ſimpliſter, in- telligeretur perpetuo confeſſa, & tranſiret etiam ad hæredes extra- neos, vt & voluit Alexan. in.d.l. etiam. in princip. & ſatis eſt de men- te decij in.d. colum. 15. & hoc caſu poſſet ſaluari & proceſſeret opin. Ioan. de Imol. in dicta lege quod dicitur. ¶ Si vero priuatus ſimpliſter confeſſat emphyteofim, tunc bene crederem quod tranſeat in hæredes recipientis etiam extraneos, ex quo fuit confeſſa ſi- ne temporis præfinitione per. l. ſi paetum. ff. de proba. & argu. dict. leg. ſeruus. ff. de poenit. ¶ Ex prædictis etiam patet male dixisse Bal. in lege ſecunda columna prima. C. de iure emphyteo. & in. ſ. finali. de feu. dat in vicem. l. commiſſo. alias eſt in capitu. quidam. de vſu mediolanensi. vbi dicit quod ſi quis acquiſitit emphyteofim ecclie per præſcriptionem, quod emphyteofim ſic præſcripta exten- deretur ad tertiam generationem, ſicut dicit ipſe ſi informiter eſſet con- feſſa. i. ſine perfonarum diſtincione intelligitur in tertiam genera- tionem allegando. d. ſ. emphyteofim qui forte hoc non probat & in. q. Bald. de emphyteofim præſcripta contrarium tenet Angel. in dicta lege ſecunda. in. q. quod intelligatur ad vitam præſribentis, & ſic quod minimum eſt & forte in emphyteofim præſcripta iſtud eſt verius, quidquid dicit Iason. in dicta lege ſecunda. in. 89. colum. totius tractatus.

a ¶ Segun ſe auiene. Veluti quod tranſeat ad primogenitum ſecun- dum Bald. in lege ſecunda. columna prima. C. de iure emphyteo. & Iaso. ibidem colum. 69. totius tractatus versicu. ſecundo querit Bald. & vult ibi Bald. infiſpi tempus mortis in conſideratione pri- mogeniture quia ſuſceſſio habet natura relationis ad tempus mor- tis, & ideo inſpicitur prioritas quæ tunc in rerum natura versatur allegat. lex facto. ſ. penultimo. ff. ad Trebellia. quod verbum nota ad maioricatus, valebit etiam paetum, quod ſpurij ſuccedant ſecun- Partida quinta. I

In nobis
et L. 10. et
6. et 2. 3.
tit. 8. lib. 5.

¶ In ſe
parte legitimæ, ſi autem non eſſet hæreditaria: ſed tantum rece- ptuſi ſimpliſter pro ſe, & filiis ſine adiectione & hæredibus, tunc pa- ter non poſſet vni filiorum illam prælegare vel donare, vt vult Bart. in.d. ſi liberi. colum. 2. versicu. ſecundum dubium. Contrarium ta- men tenet Bald. in.d. auten. ſi quas ruinas. & Ioan. de Imo. in capitu. potuit de locato. in vltima charta. & quod opinio Barto. in hoc magis communiter damnetur, afferit Alexan. in.d. confi. 124. col. pen. vbi ponit rationem de hoc & doctores ita tenentes vi. ibi per eum. ¶ Sed quid ſi in inueſtitura dum conceditur emphyteofim, non fiat aliqua mentio de filiis, neque de hæredibus: ſed ſimpliſter quis ac- cipiat rem in emphyteofim? Bald. in capitu. primo quibus mod. feu. conſtitu. poſſit vult, quod ſi emphyteofim ſimpliſter recipiat in- telligitur recepta pro filiis masculis, ſicut & in feudo dicit ibi gloss. & dicit hoc eſte tenendum cordi. & notandum dictum Bald. refert Iason. in.d.l. 2. versicu. 10. quero in. 101. colum. totius tractatus dicens, quod Ange. in.l. item videndum. ſ. fin. ff. de petilio. hæredi. per text. in dicto. ſ. emphyteofim. voluit, q. cū ſimpliſter eſt recepta tranſeat tam ad filios masculos, quam ad foeminas. & pertranſit breuiter non dilucidans iſtum articulum. ¶ Ego vero bene conſideratis verbis. dicti. ſ. emphyteofim, & notatis per gloss. in dicto capitu. primo. quibus modis feud. conſtit. poſſit. aliter dicerem, quod aut loquimur in emphyteofim ecclie, quæ ſimpliſter recipit nulla facta mentione filiorum, neque hæredum & tali caſu emphy- teofim durabit ad ſolam vitam percipientis, neque tranſibit ad eius filios, vel nepotes: ex quo pro eis non fuit recepta, quod ſatis bene probatur. in dicto. ſ. emphyteofim. recte intelligendo, nam cū ibi dicitur, niſi filios aut nepotes habuerit: refertur ad id quod primo in princip. ſ. dixit in versiculo. fieri ſinimus & in accipientis personam & in duobus eiusdem personæ hæredibus filiis &c. & ſic quando fuit in confeſſione de filiis & nepotibus cautum, & ideo ſubdit quod non tranſibit ad virum & vxorem niſi ſpeciali- ter ſit cautum. non tamen vult ille text. quod ſi emphyteofim ec-